
 

 

UCHWAŁA Nr LXIII/380/2024 

RADY GMINY w JEZIORACH WIELKICH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz.U. 

2023 r. poz. 1336 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Bydgoszczy, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody Robinia akacjowa (Robinia pseudoacacia) o obwodzie 430 cm 

rosnącego na terenie nieruchomości stanowiącej własność Pani Radwańskiej Wiktorii oznaczonej numerem 

działki 18/2 obręb Dobsko ustanowionego Rozporządzeniem Nr 11/91 Wojewody Bydgoskiego z dnia 1 lipca 

1991 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego 

(Dz.Urz.Woj.Bydg. z 1991 r. Nr 15, poz. 120). 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa 

powszechnego, a mianowicie stan drzewa gatunku Robinia akacjowa stwarza realne zagrożenie życia i mienia 

dla bezpieczeństwa osób przebywających w jego otoczeniu. Ponadto przedmiotowe drzewo jest chore, 

częściowo uschnięte, posiada widoczny posusz w koronie drzewa, posiada widoczne pęknięcia wgłębne w pniu 

drzewa, posiada wypróchnienie w pniu drzewa. 

3. Lokalizację pomnika przyrody znoszonego uchwałą określa załącznik numer 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeziora Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa KujawskoPomorskiego oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Jeziora Wielkie i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Jerzy Kamelski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 2033



załącznik  

do uchwały nr LXIII/380/2024 

Rady Gminy W Jeziorach Wielkich 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2033


		2024-03-29T11:50:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




